
БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЗАВЬЯЛОВСКАЯ 

СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

ЗНАМЕНСКОГО МУНИЦИПАОЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПРИКАЗ 

Об утверждении Положения о сетевой форме  реализации образовательных 

программ 

12.09.2022                                                                                          № 59/3 

Во исполнение статьи 15 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273- 

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании плана 

реализации образовательных программ в форме сетевого взаимодействия 

приказываю:  

1. Утвердить прилагаемое Положение о сетевой форме реализации 

образовательных программ. 

 2. Ответственным за организацию сетевого взаимодействия назначить 

руководителя Центра цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»  

Чаунину Ирину Владимировну. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор школы: ______________/Крупина Т.Н/ 


		2022-10-15T09:48:09+0600
	Крупина Татьяна Николаевна




